

C M MERCANTIL

C M DE J SILVA MERCANTIL

PARA
CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBAO
RUA URBANO ROCHA S/N - CENTRO
GOVERNADOR EDISON LOBAO - MA
CNPJ : 01.616.688/0001-00

[CNPJ: 15.096.847/0001-99]
I. E. 12.378.855-2

C. M. DE J. SILVA MERCANTIL

Rua Smplicio Moreira, Nº 1902
Bacuri - CEP: 65.916-073

IMPERATRIZ - MARANHÃO

Processo Nº 016/2020

Fls Nº: 003

Rubrica: R

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	DESCRIÇÃO	Und	Quant	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BACIA PLASTICA GRANDE	UNID	05	R\$ 45,00	R\$ 225,00
02	BALDE 100 LT COM TAMPA	UNID	05	R\$ 75,00	R\$ 375,00
03	CORTINA EM TECIDO	UNID	03	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
04	CUSCUZEIRA MEDIA	UNID	02	R\$ 75,00	R\$ 150,00
05	CADEIRA PLASTICA	UNID	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00
06	CESTO COM PEDAL	UNID	03	R\$ 195,00	R\$ 585,00
07	COPOS DE VIDRO	CONJ	03	R\$ 56,00	R\$ 168,00
08	CABO PARA NOTBOOK	UNID	02	R\$ 198,00	R\$ 396,00
09	ESTABILIZADOR	UNID	04	R\$ 99,00	R\$ 396,00
10	ESTANTE DE AÇO	UNID	05	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00
11	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	UNID	03	R\$ 146,00	R\$ 438,00
12	INTERRUPTOR	UNID	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
13	JARRA DE VIDRO GRANDE	UNID	05	R\$ 45,00	R\$ 225,00
14	JARROS DECORATIVOS	UNID	06	R\$ 99,00	R\$ 594,00
15	LAMPADA FLORESCENTE	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
16	MESA DE PLASTICO	UNID	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
17	PANELA DE ALUMINIO	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
18	PORTA OBJETOS	UNID	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
19	PULVERIZADOR EM PLASTICO P/ ALCOOL	UNID	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
20	PAPEL A4 CX 10 RESMA COM 500 CADA	CX	5	R\$ 256,00	R\$ 1.280,00
21	PRANCHETA EM ACRILICO	UNID	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
22	PLASTICO PARA MESA	UNID	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
23	PASTA CATALOGO C/100 FOLHAS	UNID	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
24	QUADROS DECORATIVOS	UNID	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
25	QUADRO AVISO TAMANHO MEDIO	UNID	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
26	SUORTE PARA COPOS	UNID	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
27	TINTA PARA IMPRESSORA	KIT	3	R\$ 199,00	R\$ 597,00
28	TOALHA PARA MESA	UNID	1	R\$ 256,00	R\$ 256,00
29	TOALHA DE ROSTO	UNID	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
30	TNT LISO	RL	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
				R\$ -	R\$ -

TOTAL GERAL

R\$ 16.495,00

IMPERATRIZ - MA 28 DE SETEMBRO DE 2020

COND PAGAMENTO A VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

ENTREGA IMEDIATA

COMERCIAL MGA

M N S SILVA CIA LTDA - ME

CNPJ: 07.538.092/0001-07

Processo Nº 016/2020
Fls Nº: 004
Rubrica: R

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBAO
RUA URBANO ROCHA S/N - CENTRO
GOVERNADOR EDISON LOBAO
CNPJ: 01.616.688/0001-00

PLANILHA DE PREÇOS

NUM	Especificações	Und	QT.	P. Unitário	Valor
01	BACIA PLASTICA GRANDE	UNID	05	R\$ 49,00	R\$ 245,00
02	BALDE 100 LT COM TAMPA	UNID	05	R\$ 79,10	R\$ 395,50
03	CORTINA EM TECIDO	UNID	03	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00
04	CUSCUZEIRA MEDIA	UNID	02	R\$ 79,90	R\$ 159,80
05	CADEIRA PLASTICA	UNID	45	R\$ 49,00	R\$ 2.205,00
06	CESTO COM PEDAL	UNID	03	R\$ 215,00	R\$ 645,00
07	COPOS DE VIDRO	CONJ	03	R\$ 59,00	R\$ 177,00
08	CABO PARA NOTEBOOK	UNID	02	R\$ 213,00	R\$ 426,00
09	ESTABILIZADOR	UNID	4	R\$ 104,50	R\$ 418,00
10	ESTANTE DE AÇO	UNID	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
11	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	UNID	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
12	INTERRUPTOR	UNID	10	R\$ 9,65	R\$ 96,50
13	JARRA DE VIDRO GRANDE	UNID	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
14	JARROS DECORATIVOS	UNID	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
15	LAMPADA FLORESCENTE	UNID	20	R\$ 28,50	R\$ 570,00
16	MESA DE PLASTICO	UNID	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
17	PANELA DE ALUMINIO	UNID	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
18	PORTA OBJETOS	UNID	10	R\$ 47,50	R\$ 475,00
19	PULVERIZADOR EM PLASTICO P ALCOOL	UNID	15	R\$ 27,60	R\$ 414,00
20	PAPEL A4 CX C/10 RESMA COM 500 CADA	CX	5	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00
21	PRANCHETA EM ACRILICO	UNID	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
22	PLASTICO PARA MESA	UNID	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
23	PASTA CATALOGO C/100 FOLHAS	UNID	15	R\$ 27,80	R\$ 417,00
24	QUADROS DECORATIVOS	UNID	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00
25	QUADRO AVISO TAMANHO MEDIO	UNID	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
26	SUPORTE PARA COPOS	UNID	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
27	TINTA PARA IMPRESSORA	KIT	3	R\$ 215,00	R\$ 645,00
28	TOALHA PARA MESA	UNID	1	R\$ 275,00	R\$ 275,00
29	TOALHA DE ROSTO	UNID	10	R\$ 27,90	R\$ 279,00
30	TNT LISO	RL	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
	TOTAL:				R\$ 17.698,80

ENTREGA: IMEDIATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA

CNPJ: 07.538.092/0001-07

IMPERATRIZ - MA 28 DE SETEMBRO DE 2020

M. N. S. SILVA CIA LTDA

R. Ceará, Nº 136

Juçara - CEP: 65.900-530

IMPERATRIZ - MARANHÃO

Rua Ceará, 136 – Juçara – Imperatriz – Maranhão

Processo Nº 016/9060
Fls Nº: 005
Rubrica: 8

Camara municipal de Governador Edison Lobão
Rua Urbano Rocha S/N - Centro
Governador Edison Lobão

Ordem	Descrição	Unid	Quant.	Preço Unitário	Valor Total
01	BACIA PLASTICA GRANDE	UNID	05	R\$ 52,00	R\$ 260,00
02	BALDE 100 LT COM TAMPA	UNID	05	R\$ 82,00	R\$ 410,00
03	CORTINA EM TECIDO	UNID	03	R\$ 389,00	R\$ 1.167,00
04	CUSCUZEIRA MEDIA	UNID	02	R\$ 83,00	R\$ 166,00
05	CADEIRA PLASTICA	UNID	45	R\$ 51,50	R\$ 2.317,50
06	CESTO COM PEDAL	UNID	03	R\$ 223,00	R\$ 669,00
07	COPOS DE VIDRO	CONJ	03	R\$ 62,90	R\$ 188,70
08	CABO PARA NOTBOOK	UNID	02	R\$ 225,00	R\$ 450,00
09	ESTABILIZADOR	UNID	04	R\$ 109,00	R\$ 436,00
10	ESTANTE DE AÇO	UNID	05	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00
11	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	UNID	03	R\$ 172,00	R\$ 516,00
12	INTERRUPTOR	UNID	10	R\$ 10,30	R\$ 103,00
13	JARRA DE VIDRO GRANDE	UNID	05	R\$ 52,00	R\$ 260,00
14	JARROS DECORATIVOS	UNID	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00
15	LAMPADA FLORESCENTE	UNID	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
16	MESA DE PLASTICO	UNID	10	R\$ 80,50	R\$ 805,00
17	PANELA DE ALUMINIO	UNID	2	R\$ 349,00	R\$ 698,00
18	PORTA OBJETOS	UNID	10	R\$ 49,99	R\$ 499,90
19	PULVERIZADOR EM PLASTICO P ALCOOL	UNID	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
20	PAPEL A4 CX C/10 RESMA COM 500 CADA	CX	5	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
21	PRANCHETA EM ACRILICO	UNID	20	R\$ 26,00	R\$ 62,25
22	PLASTICO PARA MESA	UNID	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
23	PASTA CATALOGO C/100 FOLHAS	UNID	15	R\$ 29,50	R\$ 442,50
24	QUADROS DECORATIVOS	UNID	6	R\$ 112,00	R\$ 672,00
25	QUADRO AVISO TAMANHO MEDIO	UNID	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
26	SUPORTE PARA COPOS	UNID	3	R\$ 168,00	R\$ 504,00
27	TINTA PARA IMPRESSORA	KIT	3	R\$ 223,00	R\$ 669,00
28	TOALHA PARA MESA	UNID	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
29	TOALHA DE ROSTO	UNID	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
30	TNT LISO	RL	5	R\$ 219,00	R\$ 1.095,00
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	R\$ -
					R\$ -
				TOTAL	R\$ 18.184,85

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

ENTREGA: IMEDIATA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA

IMPERATRIZ - MARANHÃO 28 DE SETEMBRO DE 2020

Raimundo
CNPJ: 26.157.840/0001-56
Insc. Est. 12.504.582-4
COM. DE PROD. ALI. E SERV. R. G. LTDA
Av. dos Colibris, Nº 11
Santa Inês - CEP: 65.919-406
IMPERATRIZ - MARANHÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
CNPJ: 01.616.688/00 – R.Urbano Santos, S/N - Governador Edison Lobão/MA
Fone/Fax: (99)3536-1388



MAPA VALOR MÉDIO

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de copa, cozinha, armário e permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão – MA				PESSOA JURIDICA							
				EMPRESA I		EMPRESA II		EMPRESA III		VALOR MEDIO	
				CNPJ:		CNPJ:		CNPJ:			
				15.096.847/0001-99		07.538.092/0001-07		26.157.840/0001-56			
				RAZÃO SOCIAL		RAZÃO SOCIAL		RAZÃO SOCIAL			
				C. M. MERCANTIL		COMERCIAL MGA		R G COMERCIO			
ITEM	Descrição	Unid.	Quant.	V. Unitario	V. Total	V. Unitario	V. Total	V. Unitario	V. Total	V. Unitario	V. Total
1	BACIA PLASTCA GRANDE	UNID	05	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 49,00	R\$ 245,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00
2	BALDE 100 LT COM TAMPA	UNID	05	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 79,10	R\$ 395,50	R\$ 82,00	R\$ 410,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00
3	CORTINA EM TECIDO	UNID	03	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00	R\$ 389,00	R\$ 1.167,00	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
4	CUSCUZEIRA MEDIA	UNID	02	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 79,90	R\$ 159,80	R\$ 83,00	R\$ 166,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00
5	CADEIRA PLASTICA	UNID	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00	R\$ 49,00	R\$ 2.205,00	R\$ 51,50	R\$ 2.317,50	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00
6	CESTO COM PEDAL	UNID	03	R\$ 195,00	R\$ 585,00	R\$ 215,00	R\$ 645,00	R\$ 223,00	R\$ 669,00	R\$ 195,00	R\$ 585,00
7	COPOS DE VIDRO	CONJ	03	R\$ 56,00	R\$ 168,00	R\$ 59,00	R\$ 177,00	R\$ 62,90	R\$ 188,70	R\$ 56,00	R\$ 168,00
8	CABO PARA NOTBOOK	UNID	02	R\$ 198,00	R\$ 396,00	R\$ 213,00	R\$ 426,00	R\$ 225,00	R\$ 450,00	R\$ 198,00	R\$ 396,00
9	ESTABILIZADOR	UNID	04	R\$ 99,00	R\$ 396,00	R\$ 104,50	R\$ 418,00	R\$ 109,00	R\$ 436,00	R\$ 99,00	R\$ 396,00
10	ESTANTE DE AÇO	UNID	05	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00
11	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	UNID	03	R\$ 146,00	R\$ 438,00	R\$ 150,00	R\$ 450,00	R\$ 172,00	R\$ 516,00	R\$ 146,00	R\$ 438,00
12	INTERRUPTOR	UNID	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 9,65	R\$ 96,50	R\$ 10,30	R\$ 103,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00
13	JARRA DE VIDRO GRANDE	UNID	05	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 49,00	R\$ 245,00	R\$ 52,00	R\$ 260,00	R\$ 45,00	R\$ 225,00
14	JARROS DECORATIVOS	UNID	06	R\$ 99,00	R\$ 594,00	R\$ 105,00	R\$ 630,00	R\$ 109,00	R\$ 654,00	R\$ 99,00	R\$ 594,00
15	LAMPADA FLORESCENTE	UNID	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 28,50	R\$ 570,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00
16	MESA DE PLASTICO	UNID	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	R\$ 78,00	R\$ 780,00	R\$ 80,50	R\$ 805,00	R\$ 75,00	R\$ 750,00
17	PANELA DE ALUMINIO	UNID	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	R\$ 325,00	R\$ 650,00	R\$ 349,00	R\$ 698,00	R\$ 290,00	R\$ 580,00
18	PORTA OBJETOS	UNID	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 47,50	R\$ 475,00	R\$ 49,99	R\$ 499,90	R\$ 45,00	R\$ 450,00
19	PULVERIZADOR EM PLASTICO P/ ALCO	UNID	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	R\$ 27,60	R\$ 414,00	R\$ 30,00	R\$ 450,00	R\$ 25,00	R\$ 375,00
20	PAPEL A4 CX 10 RESMA COM 500 CADA	CX	5	R\$ 256,00	R\$ 1.280,00	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00	R\$ 256,00	R\$ 1.280,00
21	PRANCHETA EM ACRILICO	UNID	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00	R\$ 24,00	R\$ 480,00	R\$ 26,00	R\$ 520,00	R\$ 22,00	R\$ 440,00
22	PLASTICO PARA MESA	UNID	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 28,00	R\$ 280,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00
23	PASTA CATALOGO C/100 FOLHAS	UNID	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00	R\$ 27,80	R\$ 417,00	R\$ 29,50	R\$ 442,50	R\$ 26,00	R\$ 390,00
24	QUADROS DECORATIVOS	UNID	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00	R\$ 109,00	R\$ 654,00	R\$ 112,00	R\$ 672,00	R\$ 105,00	R\$ 630,00
25	QUADRO AVISO TAMANHO MEDIO	UNID	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	R\$ 186,00	R\$ 372,00	R\$ 195,00	R\$ 390,00	R\$ 175,00	R\$ 350,00
26	SUORTE PARA COPOS	UNID	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00	R\$ 150,00	R\$ 450,00	R\$ 168,00	R\$ 504,00	R\$ 145,00	R\$ 435,00
27	TINTA PARA IMPRESSORA	KIT	3	R\$ 199,00	R\$ 597,00	R\$ 215,00	R\$ 645,00	R\$ 223,00	R\$ 669,00	R\$ 199,00	R\$ 597,00
28	TOALHA PARA MESA	UNID	1	R\$ 256,00	R\$ 256,00	R\$ 275,00	R\$ 275,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	R\$ 256,00	R\$ 256,00
29	TOALHA DE ROSTO	UNID	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	R\$ 27,90	R\$ 279,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 26,00	R\$ 260,00
30	TNT LISO	RL	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00	R\$ 219,00	R\$ 1.095,00	R\$ 190,00	R\$ 950,00
				EMPRESA I		EMPRESA II		EMPRESA III		VALOR MEDIO TOTAL	
				TOTAL	R\$ 16.495,00	TOTAL	R\$ 17.698,80	TOTAL	R\$ 18.642,60	TOTAL	R\$ 16.495,00

Processo Nº 016/2020
Fls. Nº. 006
2
Rubrica: